14 August 2023

                日東物流株式会社

ご利用者様各位

 日東物流株式会社

大阪港運ターミナルグループ

台風 7号接近に伴うゲート作業に関するお知らせ

【2023年 8月 14日（月）13時現在】

 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は幣ターミナル運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、台風接近に伴うゲート作業に関して下記の通りご案内申し上げます。

記

2023年 8月 15日（火）ゲートクローズ。

2023年 8月 16日（水）安全確認後、固縛解除した後、
ゲートオープン予定。

安全第一にて作業を行います。何とぞご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上